CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Presidente do Conselho Regional de Contabilidade de
Minas Gerais, no uso das suas atribuições, torna público, a
todas as empresas interessadas em participar do Processo
Licitatório modalidade Tomada de Preços nº 002/2017, a
RETIFICAÇÃO do item 8.4.2 do Edital do referido certame,
com a exclusão do subitem 8.4.2.1.

Belo Horizonte, 11 de agosto de 2017.

Contador Rogério Marques Noé
Presidente do CRCMG